* tặng Hoà sĩ ĐÌNH CUỜNG
và các bạn đồng khoá 5/68

LÊ CẬN THO

SVSQ/TB Lê Hoàng Viện
(Đại Đội 57 – khoá 5/68)

Nếu như cộng sản Miền Bắc Việt Nam không có ý đồ thôn tính miền Nam, không hà hơi tiếp sức với Mặt Trận Dân Tộc Giải Phóng miền Nam mở cuộc tổng tấn công Tết Mậu Thân 1968 trên hầu hết các Đô, Tỉnh, Thị miền Nam của Việt Nam Cộng Hoà... thì chưa chắc gì đã có lệnh Tổng Động Viên được khẩn cấp ban hành trên toàn lãnh thổ VNCH. Và nếu không có lệnh Tổng Động Viên...